プレスリリース

令 和 ７ 年 ３ 月 1 1 日

山形県内水面漁場管理委員会

第 342 回山形県内水面漁場管理委員会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

 つきましては、当日の取材についてよろしくお願いします。

記

１ 日 時  令和７年３月 18 日（火） 午後１時 30 分から

２ 場 所  村山総合支庁 402 会議室

３ 議 題

⑴ 令和７年度 内水面漁業協同組合別目標増殖数量指示について（協議）

⑵ コイヘルペスウィルス病のまん延防止にかかる委員会指示について（協議）

⑶ 山形県漁業調整規則の一部改正について（諮問・答申）

   ※ 議題は予定であり、変更になる可能性があります。

【問い合わせ先】

山形県内水面漁場管理委員会事務局

 事務局次長 安部 秀治

（山形県農林水産部水産振興課内）

 ＴＥＬ 023(630)2477